
gemeente

PeeI en Maas
Bestem m i ngsplan Omzetten bed rijfswoni ng naar reg ul iere won i ng Rij ksweg
50 te Kessel

De raad van de gemeente Peelen Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2019-024
Zaaknum mer: 1 8941201 8/1 336585
Documentnum mer : 1 8941 201 91 1 402439

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wro

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

De analoge versie van het bestemmingsplan "Omzetten bedrijfswoning naar reguliere
woning Rijksweg 50 te Kessel", bestaande uit de set van stukken van de verbeelding,
de regels en de toelichting vast te stellen;
De digitale versie van het bestemmingsplan "Omzetten bedrijfswoning naar reguliere
woning Rijksweg 50 te Kessel', (IMRO code: NL.IMRO.1894.BPL0194-VG01) en de

bijbehorende digitale dataset vast te stellen, waarbij gebruik is gemaakt van een
kadastrale en BGT ondergrond 

-NL.lMRO.1 
894.8P101 94-VG01.dxf;

Aldus ind raadsvergadering van :7 mei 2019

De raad van en Maas,

de voorzitter,
G. kens W.J.G

1

2

de


